
   C O M U N E    DI    T A R S I A 
  (Provincia di Cosenza) 

  

           COPIA 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
N.  42  Reg. Gen.                                                  N.   11 Reg. Area 

Del  29/01/2020                                                                                     Del  29/01/2020 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 01_20 Avv. Lanzo Giuseppe  per Attività stragiudiziale e 

Parere. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

        Visto il provvedimento del Sindaco n.4101 del 15/09/2016 con il quale si conferiva alla 

sottoscritta l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni 

contemplate dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 

 Richiamata la deliberazione della G.C. n. 69 del 08/07/2019, esecutiva, con la quale si dava 

incarico di assistenza legale all’Avv. Lanzo Giuseppe, con Studio legale in Catanzaro, per la 

redazione di un parere, supporto, consulenza e assistenza in sede stragiudiziale nella controversia 

tra il Comune di Tarsia ed il Centro Dati Di Stasio e De Martinis srl; 

        Richiamata la determina del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 63 del 05/08/2019, 

esecutiva,  con la quale si assumeva l’impegno di spesa sul cap. 1058 del bilancio per l’annualità  

2019;  

        Vista la fattura n. 01_20 del 07/01/2020 di € 4.000,00 emessa dall’Avv. Giuseppe Lanzo, 

acquisita agli atti di questo comune; 

        Visto il certificato di regolarità contributiva; 

        Ritenuto di provvedere alla liquidazione di quanto richiesto; 

 Acquisita l’attestazione della copertura di spesa, di cui all’art. 153, c. 5, del DLgs 267/2000; 

 Visto il redigendo Bilancio di previsione esercizio 2018; 

 Visto il D.Lvo n.267/2000; 

 Visto lo Statuto ed i Regolamenti Comunali vigenti; 

 Ritenuta la propria compensa; 
  

DETERMINA 

 

     La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

1. di liquidare la fattura n. 01_20 del 07/01/2020 all’avv. Lanzo Giuseppe, con Studio legale in 

Catanzaro, tendente ad ottenere il pagamento della somma di € 4.000,00 acquisita agli atti di questo 

comune;  
 

2. di accreditare a favore dell’avv. Lanzo Giuseppe l’importo  di € 4.000,00 su codice IBAN 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
 

3.  di imputare la complessiva spesa di € 4.000,00 sul Cap. 1058 del bilancio per l’annualità  

2019;  
 

4. di trasmettere la presente al responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione del relativo 

mandato di pagamento.  

 

                                                                                                   IL RESPONSABILE 

                                       F.TO Dott.ssa Giuseppina ROMEO 



 
PER  LA REGOLARITA’ FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole                                                              IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

                                                                                                 F.TO Dott. Manlio NARDI    

Data 29/01/2020  
 

 

PUBBLICAZIONE 

  Copia della presente: 

- è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Ente dal 29/01/2020e così per 15 giorni 

consecutivi - Registro Pubblicazioni n.______ 

 
                                                                                           L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                              F.TO    (D.SSA Giuseppina Romeo) 
 

 

 


